

Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 82273622

Data publicarii 19.05.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 12.244,29 RON - 12.244,29 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1 FOLIE SOLAR 199 KG 20,17 4013,45 762,55 4776,00 2 HOLSURUB 55 495 buc 0,1 49,92 9,48 59,40 3 CUIE CONSTRUCTII 70 2 KG 8,4 16,81 3,19 20,00 4 PLASA UMBRIRE 675993 1 buc 252,1 252,1 47,9 300,00 5 SCOABE 1 KG 11,76 11,76 2,24 14,00 6 HOLSURUB 35 100 buc 0,08 7,56 1,44 9,00 7 CUPLA PT APA 1 buc 10,08 10,08 1,92 12,00 8 GHEM BANDA PROPILENA 2 buc 5,88 11,76 2,24 14,00 9 CUIE CONSTRUCTII 5 KG 8,4 42,02 7,98 50,00 10 SARMA GHIMPATA 2 buc 82,35 164,71 31,29 196,00 11 SCOABE 1 KG 11,76 11,76 2,24 14,00 12 TEAVA POLITUB 32 300 ML 4,2 1260,5 239,5 1500,00 13 AMESTECATA 2 MC 126,05 252,1 47,9 300,00 14 CARPATCIMENT 6 SAC 26,89 161,34 30,66 192,00 15 BOLTAR 25*20*50 32 buc 7,14 228,57 43,43 272,00 16 PROFIL UNP 12 ML 54,62 655,46 124,54 780,00 17 PROFIL UNP 100 12 ML 61,34 736,13 139,87 876,00 18 TEAVA POLITUB 20 200 ML 2,52 504,2 95,8 600,00 19 BOLTAR 20*20*50 60 buc 7,14 428,57 81,43 510,00 20 CUIE CONSTRUCTII 2 KG 8,4 16,81 3,19 20,00 21 TIJA FILETATA 14 4 buc 13,45 53,78 10,22 64,00 22 PIULITA M14 16 buc 0,5 8,07 1,53 9,60 23 SAIBA M14 16 buc 0,84 13,45 2,55 16,00 24 SCOABE 8 50 buc 2,94 147,06 27,94 175,00 25 SORB 1 1 buc 33,61 33,61 6,39 40,00 26 MUFA 32*1 FE 1 buc 5,04 5,04 0,96 6,00 27 COT 32 POLITUB 1 buc 8,4 8,4 1,6 10,00 28 MUFA 32 POLITUB 4 buc 8,4 33,61 6,39 40,00 29 ROBINET 1 FE 1 buc 43,7 43,7 8,3 52,00 30 MUFA 32*1 FE 1 buc 5,04 5,04 0,96 6,00 31 MUFA 20*1/2 FE 1 buc 3,36 3,36 0,64 4,00 32 REDU